Instit. de excusat. int. quod & Nebriffensis a dnotavit in *Lexico juris civilis, dictione, lapis*. Quibus addendum est, Leucam dictionem Gallicam esse inspecta ejus prima origine, & significare mille & quingentos passus, auctore Ammiano Marcellino *lib. 19. Hispani tamen tribus milliariibus leucam definiunt. Regia lib. 3. tit. 16. part. 2.* cui adde Hostiens. & Abb. in *cap. ex part. B. de foro compe. num. 1.* qui duodecim leucis tribuunt viginti milliaria, sunt & qui cenfeant, passum inde ita dictum, quod spatium significet dimensum passis & extensis pedibus, uno inquam anteriori, altero vero posteriori, & tribus intermediis.

Quinto infertur, palatium Episcopi hoc jus immunitatis habere. *text. in cap. id constituimus. 17. quest. 4.* quo in loco gloss. id procedere existimat, etiam si domus Episcopi sit extra quadraginta Ecclesie passus constituta: quod probant Innoc. & Hostiens. in *d. cap. inter alia. Abb. in c. Ecclesia n. 9.* & ibi Henric. *col. ult. de immunit. Eccles.* quorum opinio communis est, etiam si aliis visum fuerit, hanc immunitatem non aliter palatio Episcopi jure concedi, quam si constructum sit intra quadraginta matricis Ecclesie passus: quos Oldrad. sequitur *conf. 55.* & praxis forensis frequenti omnium consensu recepit.

Sexto apparet, dubiam esse opinionem illorum qui censent fugientem † ac sacerdotem Eucharistiam manibus portantem, hac immunitate gaudere, ut inde evelli invitum non possit: immunitas enim templis à canonibus concessa est propter honorem & reverentiam, quæ locis sacris divinoque cultui dicatis debetur, & ideo majori profecto jure idem privilegium sacratissimo Dei Maximi corpori datum esse existimandum est: sicuti existimant Archid. in *c. questum. 13. q. 2. Abb. in c. sanè, de celeb. missar. & ibi DD. Roman. sing. 335. Catell. Cotta, dictione rationis identitas; Alberic. in c. 1. de heret. in 6. q. 13. nu. 18.* Et est hæc opinio communis secundum Lud. Gomez in *§. penales de actio. num. 50.* qui quidem omnes & Joan. Lup. in *Rub. de donation. §. 38. num. 5.* fatentur secus esse dicendum, ubi captus in carceribus ad Eucharistiam, quæ ad eum adducitur, fugerit. Ego sanè fateor majorem honorem exhibendum fore Eucharistie, quam ipsis templis, quibus ob ipsam Eucharistiam plura privilegia conceduntur: at tamen cum immunitas hæc à canonibus statuta sit, & nullibi Eucharistie hoc jus extra ipsas Ecclesias datum fuisse legamus; dubius sum, an vera sit interpretum frequentissima sententia, cui etiam adversatur gloss. celebris in *d. c. questum.* Tametsi olim, auctore Plutarcho in *Numa*, qui ad supplicium mortis ducebatur, hujus pœnæ immunis erat si eidem Vestalis virgo fortè, nulla data opera, obviam irèt.